
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα, 

Πληροφορίες: Αυλωνίτης Σπυρίδων 

Τηλέφωνο:       26610 82194 (εσωτ. 114) 

Φαξ:  26610 82195 

Ιστοσελίδα:  http://ionion.pde.sch.gr 

E-mail:  mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

 

Κέρκυρα :  03-10-2016 

Αρ. Πρωτ.:  5449 

 

 

 

 
 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ

 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για το Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής  Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566 ( ΦΕΚ 167 τ.Α΄30-9-1985) για τη «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
2.Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-03-2000 τ. Α΄) 
«Εκπ/ση ατόμων με ειδικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 
3.Τις διατάξεις των άρθρων 35 παρ. 1 & 36 του Π.Δ. 1 /2003 (ΦΕΚ 1/τ. Α’/ 3-1-2003). 
4.Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2986 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/13-2-2002). 
5.Την υπ. αρ. Φ. 353.1.324/105657 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄16-10-2002), άρθρο 
3 παρ. ιζ΄. 
6.Το υπ’ αρ. 149819/Δ3/15-09-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Εκλογές αιρετών 
εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., 
Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)». 
7.Το υπ’ αρ. 153946/Δ3/21-09-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Παράταση προθεσμίας 
υποβολής υποψηφιοτήτων για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)». 
8.Τις υποβληθείσες υποψηφιότητες του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού για την 
ανάδειξη αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Ιονίων Νήσων, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 11/26-09-
2016 έγγραφο του Συλλόγου Ειδικοτήτων Ειδικής Αγωγής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
9. Τα στοιχεία που τηρεί η υπηρεσία και τον έλεγχο που έγινε. 
 

Αποφασίζουμε 

     Την ανακήρυξη των παρακάτω υποψηφίων για τις εκλογές των αιρετών εκπροσώπων για 

το Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Περιφέρειας Ιονίων Νήσων ως εξής: 

 

 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΑΠ64653ΠΣ-Ω52



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

 

 

 

 

 

 

 

    Παρακαλούμε για την έγκαιρη τοιχοκόλληση του πίνακα υποψηφίων και την έγκαιρη 

ενημέρωση του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(μονίμων και αναπληρωτών) αρμοδιότητάς σας. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ Δ/νση Ειδικής Αγωγής  Τμήμα Β’  

2. Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Ιονίων Νήσων 

4. Σχολικές Μονάδες (δια των οικείων Δ/νσεων Εκπ/σης) 

5. Π.Ο.Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α 

 

      

 

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

1 Δεσύλλα Κασιαννή Ιωάννης 

2 Κατσαρού Θεοδώρα Νικόλαος 

3 Μανωλάκου Σταματίνα Γεώργιος 

4 Παγκράτη Αλεξάνδρα Νικόλαος 

ΑΔΑ: 7ΑΠ64653ΠΣ-Ω52


		2016-10-03T23:59:30+0300


		2016-10-07T12:30:12+0300
	Athens




